Ar. Chimia, & lapis Philosophorum. 2, Fraus ingenio excogitata: Ingeniosa excogitatio. G. Interius vulva. G. Qui, f. quia ille. 2, Ira, inimicitiae. Simultas: Vindicta, odium. G. Gen. 27. 4. c. 49. 23. c. 50. 15. Lev. 19. 8, 18. Luc. 3. 19. Odio prosequi, oca. Gen 49. 23. Odium rependere, c. c. 50. 15. Iram concipere. c. 27. 41.

Iram concipere. c. 27. 41.

nomen, Augustus, magnus, & Maris, ex Semi nepotibus, qui tamen videtur esse Nimrod. G. Calcei genus, quod ex gossipio in fila redacto paratur: in Persia usitatum, & solea munitur, quo utuntur ad agilitatem, imprimis cur- Mastiche. 2, priores. G. us, i. q.

Altus. G. Mundus. 2, prius, Pl. & Rex magnus. & i. q. Agricola. 4, posterior, i. q. Vilis, deterior. idem quod Ephippiarius; qui ex corio quavis ad equos, & currus spectantia Morum rubi, f. rubrum, f. parat. G. nigrum. Mōy ἀπό Βάτων. G.

Fragi genus Vitae, vinea. 2, maximum. G. Nom. avis exiguae diversicoloris, quae nidam ex pilis texit. Al. Volucris, quae i. q. dicitur. G. Locus, ubi cucurbitula chirurgica adhibita. G.

L

Lam XXVII. Persarum litera in numeris valet 30. In ephemeridibus est character noctis, & Saturni planeta, & oppositi aspectus. f. Grav. Gr. & de Particula Sigl. 2. 12. 14. multiplicitem denotans, ut Lat. plex. G. Ar. Non timeo, Rogatio, non curo. G. Radix. S. 2, Res gratiosa, jocus. 3, i. q. Ludibrium, irrisio, ironia. G. Jocus, facetiae. S. 4, Rogare: precari, ob- Multiplex. 2, Dulciarum testari. G. quoddam, pec. Domesticum, quod conficitur domi, ir. aliud ex amygdalis, juglandibus, aut avellanis, vel omnibus